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Informe de Evaluacion Juridica de la propuesta presentada dentro de la Inwtamén Pubhca No. 16 de
2014 “‘cuyo objeto es: “LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA -UNAD, ESTA
INTERESADA EN RECIBIR PROPUESTAS PARA LA gONTRATACiGN DE LOS SERVICIOS Y
PROFESIONALES PARA EL GERENTE DEL PROYECTO “BOLIVAR VIVE DIGITAL” ENMARCADO EN EL
CONVENIO No. 546-2013 SUSCRITO ENTRE LA UNAD, FIDUBOGOTA S.A Y LA GOBERNACION DE
BOLIVAR."

De acuerdo con lo dispuesto en el Art. 14’/del Manual de Procesos y Procedimientos de Contratacion, y de
conformidad con el cronograma del presente proceso de invitacion Pliblica No.16de 2014, comedidamente me
permito rendir el correspondiente informe de evaluacion juridica de la propuesta, asi:

12 PROPONENTE
- 3 “WILLIAM ENRIQUE PALENCIA ROMERO 7 [ OBSERVAGIONES

CARTA .DE PRESENTAC]ON
DE LA PROPUESTA CUMPLE - FOLIO 1 AL 4 -

CARTA DE AUTORIZACION N/A
DEL ORGANQ SOCIAL

CARTA DE INFORMACION N/A
PARA PROPUESTA
CONJUNTA

HOJA DE VIDA ACTUALIZADA | CUMPLE ~FOLIO 5 AL 9

CARTA DE MOTIVOS PARA CUMPLE -~ FOLIG 10/
LA POSTULACION.

CARTA DE RECOMENDACION | CUMPLE - FOLIO 11
PROFESICNAL

FORMATO UNICO DE HOJA | CUMPLE — FOLIO 12 AL 14 '
DE VIDA (DAFP)

DECLARACION CUMPLE — FOLIO 15 /
JURAMENTADA DE BIENES Y
RENTAS (DAFP)

FOTOCOPIA DE LA CEDULA CUMPLE - FOLIO 16 -
DEL REPRESENTANTE

LEGAL

FOTOCOPIA LIBRETA CUMPLE - FOLIO 17 ~

MILITAR

CERTIFICADOQ DE N/A

EXISTENCIA Y

REPRESENTACION LEGAL

CUMPLE - FOLIO 18 / EL PROPONENTE

ENTREGA DOCUMENTO
DESACTUALIZADO. SE
SOLICITA QUE SEA

REGISTRO UNICO ENTREGADO DICHO

TRIBUTARIO RU.T. DOCUMENTQ DENTRO DEL
TERMINO
CORRESPONDIENTE AL
CRONOGRAMA DEL
PROCESO.
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POLIZA DE SERIEDAD DE LA | N/A
OFERTA
PROPUESTA ECONOMICA N/A P
CUMPLE — FOLIOS 27 AL 40 ESTA INFORMACION SERA
VERIFICADA POR EL AREA
DIPLOMA Y CERTIFICADOS QUE EVALUA LA PARTE
TECNICA.

CERTIFICACION DEL
CUMPLIMIENTO DE LAS
OBLIGACIONES
PARAFISCALES

CUMPLE - FOLIO 18Y 20 7

EL PROPONENTE
ADJUNTA AFILIACION A
SALUD Y PENSION, PERO
NO ADJUNTA EL PAGO
CORRESPONDIENTE A
SEGURIDAD SOCIAL, SE
SCLICITA QUE SEA
ENTREGADO DICHQ
DOCUMENTO DENTRO DEL
TERMINO
CORRESPONDIENTE AL
CRONOGRAMA DEL
PROCESO.

CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES DE LA

CUMPLE -~ FOLIOS 23/

PROCURADURIA GENERAL

DE LA NACION

BOLETIN DE RESPONSABLES | CUMPLE ~ FOLIOS 24 -

FISCALES DE LA

CONTRALORIA GENERAL DE

LA REPUBLICA

DOCUMENTACION N/A. ESTA INFORMACION SERA

FINANCIERA VERIFICADA POR LA GAF

CERTIFICADOS DE CUMPLE — FOLIO 227

ANTECEDENTES DE LA

POLICIA NACIONAL

FORMULARIO DE CUMPLE ~ FOLIOS 25°Y 41 7

INFORMACION DE

TERCERQS

CUMPLE -FOLIO 26 / ESTA CERTIFICACION NO
APLICA, TODA VEZ QUE LA
MISMA NO ES SOLICITADA
A PERSONAS NATURALES
. QUE DESARROLLEN EL

CERTIFICACION EJECUCION OBJETO CONTRACTUAL,

CONTRATOS INICIATIVA VIVE SINO A ENTIDADES

DIGITAL REGIONAL EMPRESAS EJECUTORAS

DE LOS CONVENIOS
ESPECIALES DE
COOPERACION REGIONAL
DE LA INICIATIVA VIVE
DIGITAL REGIONAL
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REGISTRO UNICO DE N/A -~

PROPONENTES

REGISTRO DE NA

PROVEEDORES DE LA UNAD

Una vez analizada la propuesta presentada por WILLIAM ENRIQUE PALENCIA ROMERO, se observa que esta
cumple con los requisitos establecidos en los términos de referencia.

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

PROPONENTE |~ }.'"'.'WILLiAME’NRIQ.UE'PALENCL@N'-HOM.;E'RO'I':'.

CALIFICACION FINAL CUMPLE ~

Cordialmente,

Nombré: JOSE DARIO CASTRO URIBE
Cargo:fCoordingdor Juridico y de Contratacion.

Prayect: Yolima Garcla.
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